

افتخار زن ایرانی حرکت در خط ولایت است

معاون امور آموزش و پژوهش مرکز زنان و خانواده ریاست جمهوری در تبریز گفت: افتخار زن ایرانی حرکت در خط ولایت است.



معاون امور آموزش و پژوهش مرکز زنان و خانواده ریاست جمهوری در تبریز گفت: افتخار زن ایرانی حرکت در خط ولایت است. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، زهرا سجادی ظهر امروز در چهارمین گردهمایی مشاوران امور زنان و بانوان سازمان‌های صنایع و معادن کشور در تبریز اظهار داشت: در دولت نهم و دهم نگرش به مسائل زنان متفاوت‌تر از دولت‌های قبلی بود و ابعاد فکری این نگرش نیز خیلی گسترده‌تر از سایر دولت‌هاست. وی گفت: اگر برخی دولت‌های قبلی تحت تاثیر افکار سازمان‌های بین‌المللی قرار می‌گرفتند و بر اساس تأثیرات ناشی از سازمان‌ها برای زنان تصمیم می‌گرفتند اما امروز در دولت فعلی امور زنان را در خانواده جستجو کرد، همانکه در جامعه ما مغفول مانده بود. سجادی تصریح کرد: افتخار زنان ما این است که مثل غربی‌ها زندگی را رها نکرده‌اند اگر چه که دولت‌های قبلی در پی این بودند که زنان را از خانواده باشند اما در دولت فعلی جلوی این کار گرفته شد. وی افزود: راهی که غرب در این مورد رفته است برای ما تجربه شده و دوباره گام نهادن در جای پای آنها اشتباهی بزرگ است. سجادی خاطرنشان کرد: خانواده برای ما محور است و اگر خانواده‌ها گرم و صمیمی باشند بدون شک فرزندان خوبی در آن خانواده‌ها رشد خواهند یافت و با رشد این فرزندان صالح است که جامعه به تعالی دست خواهد یافت. وی اضافه کرد: خانواده پاشنه آشیل جامعه ایران است و خانواده است که آینده این سرزمین را در تمام زمینه‌ها به ویژه در امر صنعت آباد می‌کند البته با تربیت فرزندان سالم، از این‌رو توجه به خانواده‌ها در زمینه‌های مختلف می‌تواند ما را در رسیدن به هدف که همان رشد و توسعه جامعه است کمک کند. سجادی ادامه داد: زنان ما باید احساس مسئولیت کنند و بر اساس این احساس مسئولیت است که با تمام وجود ایستاده‌اند و پشت سر رهبری حرکت می‌کنند. وی افزود: به خاطر حرکت در خط ولایت است که دشمن تاکنون نتوانسته است بر جامعه ایران رخنه کند. سجادی تأکید کرد: اساس و قوام حفظ خانواده در آشنایی و به کار بستن آموزه‌های قرآنی است و به هر میزان که اعضا خانواده با قرآن انس بیشتری پیدا کنند و آن را بیشتر به کار بندند، خانواده قوام بیشتری خواهد یافت. وی گفت: توصیه پیامبر اعظم (ص) در ارتباط تنگاتنگ با دو ثقل قرآن و عترت و جدایی‌ناپذیر بودن این دو همچنین اعتقاد بر اینکه تنها راه سلامت و نجات خانواده‌ها و بلکه همه انسان‌ها به کار بستن این دو منبع در شیوه زندگی به عنوان دستورالعمل حیات‌بخش و سعادت آفرین است، مسئولیت سیاست‌گذاران نظام جمهوری اسلامی را به خاطر پایبندی مردم به اصول و ارزش‌های دینی مضاعف می‌کند. وی توضیح داد: نگرش مرکز مبنی بر آموزش‌های دو سویه به زنان و مردان برای ایجاد ثبات در خانواده همچنین موفقیت اجرای طرح ملی رحمت در کشور در میان زنان خانه‌دار، شاغلان زن و مرد در دستگاه‌های اجرایی، دانش‌آموزان، دانشجویان و... آموزش کارگران را به عنوان یکی از اولویت‌های مرکز قرار داده و ادامه اجرای طرح در میان سربازان، خانواده‌های ارتشی، سپاهی و خانواده شهدا و ایثارگران را در دستور کار قرار داد.